Reg. O. in a. D. 1857 v. s. dispositum Vilnae. 1856. Typis. A. Marcinowski. Въ 12 ю д. л. 50 стр.

182. — — — — — — — — —

in a. 1857- juxta ritum Sacri Ord. Praedm. Provinciae Poloniae tituli S. Hyacinthi P. R. P. conf. ord. nostri. Varsaviae. Typis Josephi Tomaszewski. 1857. Въ 8 ю д. л. 55 стр.

183. — — — — — — — — —

pro Dioeces. Vilmensi, in annum Domini Mdcclvii. Vilnae. 1856. Typis J. Zawadzki. Въ 12-ю д. л. 136 стр.

184. — — — — — — — — —

Pro ordine carmelitarum discalceatorum Fratrum ac monialium in Rossia editum, pro a. D. 1857. Zytomiriae, Typis Gubernialibus. 1856. Въ 12-ю д. л. 43 стр.

185. — — — — — — — — —

Pro ordine carmelitarum Discalceatorum fratrum ac monialium in Rossia. Zytomiriae. 1856. Typis Gubernialibus. Въ 8 ю д. л. 43 стр.

186. — — — — — — — — —

ad usum fratrum ac monialium Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, in Rossia editum, pro a. D. Mdcclviii Vilnae. Typis A. Marcinowsky. 1857. Въ 12-ю д. л. 59 стр.

187. — — — — — — — — —

ad usum FF. Or. SSS. Trinitatis, provinciae S. Joachim conscriptum. Pro a. D. 1857. Vilnae. Typis J. Blumowicz. 1856. Въ 12-ю д. л. 39 стр.

188. — — — — — — — — —

pro dioecesi Telsensi, seu Samogitiensi, in a. D. 1857 Typis J. Zawadzki. Въ 12-ю д. л. 154 стр.

189. — — — — — — — — —

ad usum fratrum minorum de observantia, et monialium tertordinis S. P. N. Francisci. Pro a. D. 1857 Vilnae. 1856. Typis J. Zawadzki. Въ 12-ю д. л. 76 стр.

190. Directorium divini officii et missarum pro congregatione canonicorum regularium Lateranensium, in annum 1857 Vilnae. Typis S. Blumowicz. 1856. Въ 8 ю д. л. 38 и 1 стр.

191. Ordo divini officii recitandi missaeque celebrandae juxta calendarium et rubricas breviarii missalisque romani, ac nostri peculiaris novissime, ad usum ff-r. minor. s p,

Francisci capucinatorum editi provinciae Poloniae ss. Adalberti et Stanislai episcoporum et martyrum. Pro a. 1857. Varsaviae ad Sanctam Crucem. Въ 12-ю д. л. 51 и 8 стр.

192. — — — — —
usum archidioecesis Varsaviensis, a. D. 1857. Varsaviae ad Sanctam Crucem. Въ 12 ю д. л. 58 90 стр.

193. — — — — —
ad usum universi cleri saecularis dioecesis Lublinensis, pro a. 1857. Varsaviae ad Sanctam Crucem. Въ 8-ю д. л. 39 и 30 стр.

194, — — — — —
juxta ritum monasticum et decreta S. R. C. Monasterio Pultoviensi et monialibus ac perpetua adoratione SS. Sacramenti Coenobii Varsaviensis, Ordinis S. Benedicti, pro a. D. 1857. Varsaviae ad S. Crucem. Въ 12-ю д. л. 42 и VIII стр.

195. — — — — —
ad usum sacri ad Seraphici Ordinis minorum S. P. N. Francisci conventualium monialium S. Clarae ac tertii ordinis utriusque sexus provinciae nostrae Poloniae, Varsaviae ad Sanctam Crucem. Въ 8 ю д. л. 40 и VII стр.

196. — — — — —
ad usum universi cleri saecularis Dioceseos Kielcensio-Cracoviensis, pro anno 1857. Varsaviae ad S. Crucem. Въ 8-ю д. л. 71 и VIII стр.

197. — — — — —
ad usum cleri saecularis dioecesis Plocensis, pro anno 1857. Varsaviae ad Sanctam Crucem. Въ 8 ю д. л. 32 и 8 стр.

198. — — — — —
ad usum tam fratrum, quam monialium Carmelitarum discalceatorum provinciae Poloniae, sub titulo S. Spiritus, pro anno D. 1857. Varsaviae, typis J. Tomaszewski, Въ 8 ю д. л. 53 стр.

199. — — — — —
a clero dioecesis Tiraspolensis. Anno Mdcclvii, Vilnae. 1856. Typis J. Zawadzki. Въ 12-ю д. л. 109 и 16 стр.

200. — — — — —
In commodum religiosorum ordinis S. Patris Benedicti, magno

Imperio Rossiae, anno reparatae salutis 1857 propositus Vilnae. 1856. Typis J. Zawadzki. Въ 12-ю д. л. 74 стр.

201. — — — — —

In commodum religiosorum ordinis S. Patris Benedicti, in magno Imperio Rossiae, pro anno reparatae salutis 1857 propositus. Vilnae. 1856. Typis J. Zawadzki. Въ 12 ю д. л. 74 стр.

202. — — — — —

ad usum patrum ac fratrum ordinis eremitarum S. P. Augustini provinciae Poloniae, pro anno D. 1857. Typis Claramontanis Въ 12-ю д. л. безъ означенія числа стран.

203. — — — — —

pro Archidioecesi Mohiloviensi. In a. D. 1857. Vilnae. 1856. Typis J. Zawadzki. Въ 12-ю д. л. 159 стр.

204. — — — — —

In a. D. 1857. Ad usum Diocesis Sandomiriensis Varsaviae. D. ad S. Crucem. Въ 8 ю д. л. 48 и 8 стр.

205. — — — — —

ad usum fratrum minorum S. P. Francisci, observantium provinciae minoris Poloniae, ac eiusdem ordin. monialium sub titulo Immaculatae conceptionis B. V. M. in a. D. 1857. Varsaviae ad S. Crucem. Въ 8 ю д. л. 48 и 8 стр.

206. — — — — —

ad usum diocesis Vladislaviensis, seu Calissiensis, pro a. D. 1857. Varsaviae, ad S. Crucem. Въ 8-ю д. л. 40 51 и 8 стр.

207. — — — — —

ad usum universi cleri saecularis Diocesis Augustoviensis conscriptus, ac editus pro a. D. 1857. Varsaviae ad Sanctam Crucem. Въ 8 ю д. л. 40, 17 и 8 стр.

208. — — — — —

ad usum Diocesis Podlachiensis pro a. c. 1857. Varsaviae ad S. Crucem. Въ 8-ю д. л. 55, 16 и 8 стр.

209. — — — — —

ad usum FF. Reformatorum Provinciae SS. Mariae Angelorum in Polonia, pro a. D. 1857. Varsaviae ad S. Crucem. Въ 8 ю д. л. 46 и 8 стр.

210. — — — — —

ad usum FFr. minorum S. P. N. Francisci Capucinatorum Pro-

vinciae Russiae. Pro a. D. 1857. Vilnae. 1857. Typis J. Zawadzki. Въ 12 ю д. л. 59 стр.

БОГОСЛОВІЕ ДОГМАТИЧЕСКОЕ ИЛИ УЧИТЕЛЬНОЕ.

211. Догматическое Богословіе Правосл. Као. Восточ. церкви, съ присовокупленіемъ общаго введенія въ курсъ богословскихъ наукъ, составл. Архимандр. *Антоніемъ*. 6-е исправлен. издан. Кіевъ. Въ Унив. тип. 1856. Въ б. 8-ю д. л. VI, 387 и VI стр.